
 

 

Zápisnica z vyhodnotenia ponúk 
zákazka s nízkou hodnotou 

v zmysle § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene 

 a doplnení niektorých zákonov 

 

 

 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa 

Verejný obstarávateľ: MESTO PEZINOK 

Sídlo:                        Radničné námestie 7, 902 14 Pezinok 

Štatutárny zástupca:  Ing. arch. Igor Hianik 

IČO:  00 30 50 22 

Kontaktné miesto:      Mestský úrad v Pezinku, Radničné námestie 7, 902 14 Pezinok 

  

 

 

2. Druh zákazky: (tovar, služba, stavebná práca) 

práca 

 

3. Názov zákazky: 

Klientske centrum MsÚ Pezinok – stavebné práce a elektroinštalácia 

 

4. Predpokladaná hodnota zákazky /PHZ/: 

68 333,33 EUR bez DPH / 82 000,00 EUR s DPH 
 
 

5. Oslovení záujemcovia: 

P.č. 
Obchodné meno, sídlo  a IČO 

uchádzača 
E-mailový kontakt 

Dátum zaslania 

výzvy 

1. 

BATEA – STAV, S.R.O. 

Viničnianska cesta 1, 90201 Pezinok, 

IČO: 35739312 

batea@batea.sk  11.01.2022 

2. 
MD Building s.r.o., Cerovská 142, 

900 81 Šenkvice, IČO: 46698787 
mdbuilding@gmail.com  11.01.2022 

3. 
Global Care s.r.o., Zapotok 86, Šenkvice 

900 81, IČO: 46946802 
globalcaresro@gmail.com  11.01.2022 

4. 
Prisma Elektro s.r.o., Šenkvická cesta 

2166/1, Vištuk 154, IČO: 53035747 
prisma@prisma.sk  11.01.2022 

5. 
Peter Petráš, MSI DESING, Chorvátska 

122, 900 81 Šenkvice, IČO: 33840954 
msi.petras@gmail.com  11.01.2022 

6. 

Swietelsky Slovakia spol. s r.o., Mokráň 

záhon 4, 821 04 Bratislava, IČO: 

00896225 

r.bugarova@swietelsky.sk 11.01.2022 

7. 
S.H.E. s.r.o., Štefanov 232, 90645, IČO: 

52372685 
info@she-slovensko.sk  11.01.2022 

8. 
ULTRAPROJEKT s.r.o., Grosslingova 

52, 811 09 Bratislava, IČO: 50669290 
projektultra@azet.sk  11.01.2022 

 

6. Zverejnenie výzvy na webovej stránke Mesta: (link) 

https://www.pezinok.sk/?yggid=900&id=11947  

 

7. Predložené ponuky: 
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8. Výsledok verejného obstarávania:  

Obchodné meno víťaza: E.S. Investment s.r.o., M. A. Bazovského 2135/20, 955 01 

Topoľčany, IČO: 52538362, konateľ: Mgr. Eduard Szabo 

Najvýhodnejšia cena: 56 393,11 EUR bez DPH / 67 671,73 EUR s DPH 

 

9. Lehota dodania predmetu zákazky:  

Termín dodania: do 10 týždňov od odovzdania staveniska. 
 

10. Meno a priezvisko povereného zamestnanca pre VO: Mgr. Vlasta Cholujová 

 

11. Dátum: 24.01.2022 

P.č. 
Obchodné meno, sídlo  a IČO 

uchádzača 

Cenová ponuka 

v Eur bez DPH 

Cenová 

ponuka v Eur 

s DPH 

Dátum 

predloženia 

ponuky 

Výsledné 

poradie 

 

1. 
S.H.E. s.r.o., Štefanov 232, 90645, 

IČO: 52372685 

65 849,30 79 019,16 14.01.2022 - 

Ponuka uchádzača nesplnila požiadavky verejného obstarávateľa 

2. 
MD Building s.r.o., Cerovská 142, 

900 81 Šenkvice, IČO: 46698787 

68 322,47 81 986,96 17.01.2022 - 

Ponuka uchádzača nesplnila požiadavky verejného obstarávateľa 

3. 
Probuild SK, s.r.o., Čulenova 5, 811 

09 Bratislava, IČO: 53948858 
76 687,20 76 687,20 19.01.2022 3 

4. 

Swietelsky Slovakia spol. s r.o., 

Mokráň záhon 4, 821 04 Bratislava, 

IČO: 00896225 

96 571,48 115 885,78 
20.01.2022 

10:20 
7 

5. 

E.S. Investment s.r.o., M. A. 

Bazovského 2135/20, 955 01 

Topoľčany, IČO: 52538362 

56 393,11 67 671,73 
20.01.2022 

12:28 
1 

6. 
Teadium s.r.o., Dunajská 39, 811 

08 Bratislava, IČO: 50843079 
67 196,77 80 636,12 

20.01.2022 

13:07 
4 

7. 

Peter Petráš, MSI DESING, 

Chorvátska 122, 900 81 Šenkvice, 

IČO: 33840954 

105 427,90 126 513,48 
20.01.2022 

13:15 
8 

8. 

MVK mont, s.r.o., Horná 190/1, 

953 05 Čierne Kľačany, IČO: 

51003929 

62 210,05 74 652,06 
20.01.2022 

1343 
2 

9. 

BATEA – STAV, S.R.O. 

Viničnianska cesta 1, 90201 

Pezinok, IČO: 35739312 

88 989,53 106 787,44 
20.01.2022 

14:03 
6 

10. 

jai group s.r.o., Farská 1339/44, 949 

01 Nitra, IČO: 45328919 
59 598,00 71 517,60 

20.01.2022 

20:02 
- 

Ponuka uchádzača nesplnila požiadavky verejného obstarávateľa 

11. 

Insomnium, s.r.o., Mlynské Nivy 

54, 821 09 Bratislava, IČO: 

46590129 

67 864,62 81 437,54 
20.01.2022 

22:12 
5 


